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Prot. n° 5519/ IV.5 del 18/12/2019               
                                                                                                                                        All’Albo 

Al sito web 

Ai docenti 

Oggetto: Graduatoria provvisoria - Programma Erasmus Plus, Ambito Staff - I.T.C. - Increasing teachers’ 

competences - CUP G18H19000230006 - Convenzione n. 2019-1-IT02-KA101-061045 - N°20 borse di 

mobilità: n°10 per L’IRLANDA - n°10 per IL REGNO UNITO 

In relazione al BANDO PER LA SELEZIONE DEI DOCENTI PER IL PROGETTO DI MOBILITA’ ERASMUS PLUS  in 

oggetto, il Dirigente scolastico comunica che tutti i candidati che hanno prodotto domanda sono stati 

ammessi e rende pubbliche le seguenti graduatorie provvisorie. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA INGHILTERRA 

 

N° CANDIDATO/A PUNTEG
GIO 

POSIZIONE 
GRADUATORIA  
INGHILTERRA 

N° prot. 
Inghilterra 

Ordine di 
preferenza indicato 

dal candidato 
durante il colloquio 

1 Astorino Antonietta 32,5/35 1 5084 Unica scelta 
2 Rota Aldo 32,5/35 2 5276 Unica scelta 
3 Falcone Rosa 32,5/35 3 5286 Prima scelta 
4 Celebre Anna 30,5/35 4 5077 Prima scelta 
5 Cornicello Salvatore 30/35 5 5431 Prima scelta 
6 Salatino Giulia 28,5/35 6 5239 Seconda scelta 
7 Marino Erminia R. 27,5/35 7 5264 Prima scelta 
8 Turco Anna Maria 27,5/35 8 5265 Prima scelta 
9 Fragale Giuseppe 26,5/35 9 5288 Prima scelta 

10 Cervello Tiziana 25/35 10 5267 Prima scelta 
11 Secreti Anna Maria B. 25/35 11 5284 Seconda scelta 

12* Audia Rosa 28,5/35 12 5103 Prima scelta 
13* Aloe Ilaria 27/35 13 5291 Prima scelta 
14* Cannizzaro Tommaso 26,5/35 14 5008 Prima scelta 
15* Scarcelli Vittoria 24/35 15 5266 Prima scelta 
16* Minervino Maria 23,5/35 16 5294 Prima scelta 
17* Barile Francesca 22,5/35 17 5229 Prima scelta 
18* Loria Salvatore 22,5/35 18 5170 Prima scelta 
19* Loria Barbara 20,5/35 19 5247 Prima scelta 

*Candidati ammessi, ma non in possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando 
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GRADUATORIA PROVVISORIA IRLANDA 

N° CANDIDATO/A PUNTEG
GIO 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

IRLANDA  

N° prot. 
Irlanda/Inghilterra 

Ordine di 
preferenza indicato 

dal candidato 
durante il colloquio 

1 Falcone Rosa 32,5/35 1 5287 Seconda scelta 
2 Celebre Anna 30,5/35 2 5078 Seconda scelta 
3 Cornicello Salvatore 30/35 3 5431 Seconda scelta 
4 Salatino Giulia 28,5/35 4 5240 Prima scelta 
5 Marino Erminia R. 27,5/35 5 5263 Seconda scelta 
6 Fragale Giuseppe 26,5/35 6 5289 Seconda scelta 
7 Di Benedetto 

Salvatore 
26/35 7 5292 Unica scelta 

8 Cervello Tiziana 25/35 8 5268 Seconda scelta 
9 Secreti Anna Maria B. 25/35 9 5285 Prima scelta 

10* Audia Rosa 28,5/35 10 5104 Seconda scelta 
11* Aloe Ilaria 27/35 11 5291 Seconda scelta 
12* Cannizzaro Tommaso 26,5/35 12 5009 Seconda scelta 
13* Scarcelli Vittoria 24/35 13 5266 Seconda scelta 
14* Minervino Maria 23,5/35 14 5294 Seconda scelta 
15* Barile Francesca 22,5/35 15 5228 Seconda scelta 
16* Loria Salvatore 22,5/35 16 5238 Seconda scelta 
17* Loria Barbara 20,5/35 17 5248 Seconda scelta 

*Candidati ammessi, ma non in possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando 

 

 

Si comunica ai docenti che hanno presentato domanda di partecipazione e hanno sostenuto il colloquio 

in data 17/12/2019 che l’assegnazione alla destinazione (Inghilterra o Irlanda), avverrà in base alla 

posizione ricoperta in graduatoria e alla preferenza indicata in sede di colloquio. La precedenza è 

riservata ai docenti titolari in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando. 

 

San Giovanni in Fiore, 18/12/2019     Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Giovanni Tiano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


